testigos instrumentales, 

JULISA JARAMILLO, A édula de ' identidad personal número. : ocho 2 

> "cuatrocientos" tres tdoscientos:.noventa-y | 8-403-293 ) -¿Y “MIRZELLA. TUÑON , 

. con cédula “de” identidad “personal “número” “ocho-setecientos “quince 

cuatrocientos uno (8-715-401), mayores de edad y. vecinas ¿de vesta: 

ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron bi 

conforme le impartieron su aprobación Y para constancia la Sirman 

todos por vánte mí, el” “Notario: que”. doy tes —- “ESTA. ESCRITURA. PUBLICA 

¿LLEVA EL NUMERO DE ORDEN DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS--(2746)- 
e 

* 

¡(Edoa"") MARIO” ADOLFO'' VLIEG zara Y (£d6: ) JULISA 'vARMMILLO (sao: 

MIRZELLA *.TUÑON  (£do.)..DOCTOR “BENIGNO VERGARA CARDENAS”: ; Notario: Público 

Octavo del «Circuito.Notarial de-Panamá. --- o 

PROTOCOLIZACIÓN: ACTA DE UNA REUNION DE LA JONTA DE ACCIONISTAS DE